'y KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
PROVE LIBERE- SHIFTER SPECIAL GUEST 08/09/2019 09:50

Prove Iniziato a 9:45:39

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
®)
1 46.620 +0.845 9:46:44.790
2 46.651 +0.876 9:47:31.441
3 46.590 +0.815 9:48:18.031
4 46.370 +0.595 9:49:04.401
5 45.803 +0.028 9:49:50.204
6 9:50:35.979
7 9:51:21.754
8 46.060 +0.285 9:52:07.814
9 46.146 +0.371 9:52:53.960
10 45.989 +0.214 9:53:39.949
11 45.966 +0.191 9:54:25.915
®)
1 47.211 +1.310 9:46:47.880
2 46.707 +0.806 9:47:34.587
3 46.357 +0.456 9:48:20.944
4 46.103 +0.202 9:49:07.047
5 46.077 +0.176 9:49:53.124
6 9:50:39.025
7 47.768 +1.867 9:51:26.793
8 46.345 +0.444 9:52:13.138
9 46.448 +0.547 9:52:59.586
10 46.885 +0.984 9:53:46.471
11 46.599 +0.698 9:54:33.070
)
1 47.122 +0.997 9:46:45.718
2 46.402 +0.277 9:47:32.120
3 46.244 +0.119 9:48:18.364
4 46.466 +0.341 9:49:04.830
5 46.911 +0.786 9:49:51.741
6 46.688 +0.563 9:50:38.429
7 46.586 +0.461 9:51:25.015
8 46.688 +0.563 9:52:11.703
9 46.234 +0.109 9:52:57.937
10 46.244 +0.119 9:53:44.181
11 9:54:30.306
®)
1 47.541 +1.320 9:46:47.009
2 46.996 +0.775 9:47:34.005
3 46.489 +0.268 9:48:20.494
4 9:49:06.715
5 46.957 +0.736 9:49:53.672
6 53.552 +7.331 9:50:47.224
7 46.727 +0.506 9:51:33.951
8 57.394 +11.173 9:52:31.345
9 46.644 +0.423 9:53:17.989
10 46.527 +0.306 9:54:04.516
1 46.696 +0.475 9:54:51.212
@)
1 48.619 +1.941 9:46:46.743
2 47.701 +1.023 9:47:34.444
3 47.572 +0.894 9:48:22.016
4 46.830 +0.152 9:49:08.846
5 46.784 +0.106 9:49:55.630
6 9:50:42.308
7 47.641 +0.963 9:51:29.949
8 46.725 +0.047 9:52:16.674
9 47.189 +0.511 9:53:03.863
10 47.514 +0.836 9:53:51.377
11 46.701 +0.023 9:54:38.078
D.S.C. Michele Di Orazio Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASFOCIADIONE CROMONMETRIST
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Stampato: 09/09/2019 20.43.17



